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Strategia 
ohjaa yhteistä 
toimintaamme
Hyvinvointialuestrategia on  yhteisen 
 toimintamme ohjaamiseksi tehty 
 suunnitelma, joka auttaa meitä saavutta
maan tavoitteemme ja kehittymään kohti 
tulevaisuuden päämääräämme. 
Hyvinvointialuestrategian voi nähdä perus
kivenä, jolle hyvinvointialue rakennetaan tai 
taulun raamina, joka antaa kehykset hyvin
vointialueen toiminalle. 

Strategia sisältää vision vuoteen 2030 
eli hyvinvointialueen ison tavoitteen, joka 
 jakautuu useampaan osatavoitteeseen. 

Strategiset menestystekijät ovat niitä 
keskeisiä keinoja ja valintoja, joiden myötä
vaikutuksella tavoitteisiin tähdätään. Ne 
konkretisoivat ja linjaavat hyvinvointialueen 
keskeistä toimintaa.

Missio kertoo sen, mitä tarkoitusta  
hyvinvointialueen toiminta palvelee.  
 
Arvot ovat kaikista pysyvämpiä ja läpileik
kaavimpia. Niissä kiteytyy se, miten eri tilan
teissa toimimme ja miten asioita näemme.

Arvomme
Kohtaamme ihmislähtöisesti  
ja yhdenvertaisesti. 

Olemme keskisuomalaisia varten. Näemme 
ihmisen kokonaisuutena ja ymmärrämme 
ihmisten erilaiset tarpeet. Kunnioitamme 
eri näkemyksiä, mahdollistamme jokaisen 
osallisuuden ja edistämme yhdenvertai
suutta. Kehitämme palveluja ja palvelu
polkuja niin, että ne toimivat niin henki
löstön, asiakkaiden kuin  asukkaidenkin 
näkökulmasta. Palvelut ovat yhden
vertaisesti ja oikea aikaisesti saatavilla ja 
saavutettavissa koko Keski Suomessa.

Toimimme avoimesti yhteistyössä.

Yhdessä olemme enemmän. Jaamme tietoa 
avoimesti niin työyhteisössä kuin sen ulko
puolellakin. Toimintamme on läpinäkyvää ja 
vuorovaikutteista, jotta se mahdollistaa yh
teistyön, minkä avulla saavutamme enem
män kuin yksin pystyisimme saavuttamaan.

Olemme luotettavia ja vastuullisia, 
myös tuleville sukupolville.

Olemme myös tulevia keskisuoma laisia 
varten. Toimimme  vastuullisesti niin talou
dellisesti, sosiaalisesti kuin ekologisestikin. 
Toimintamme  perustuu tutkittuun tietoon ja 
ammatti taitoon.  Oikeudenmukaiset tekomme 
ja luo tettava toimintamme lunastavat keski
suomalaisten odotukset ja luottamuksen.



Strategiset menestystekijämme

Ihmislähtöiset ja kustannusvaikuttavat palvelut 
sekä saumaton palvelujen yhteensovittaminen

Sujuva ja saumaton 
kumppanuus

Hyvinvoiva, osaava 
ja osallistuva henkilöstö

Aktiiviset ja osallistuvat asukkaat  
sekä toimivat ennaltaehkäisevät palvelut

Vankka tietopohja ja systemaattinen  
tiedon hyödyntäminen

Toiminnan tavoitteellinen  
kehittäminen ja uudistaminen


